UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số         /TB-SYT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v kết quả thẩm định cấp Giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

                Kính gửi: Công ty cổ phần sản xuất và thương mại HT.

 Ngày 25 tháng 9 năm 2025, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Hà Nội phối hợp

với Phòng Văn hoá - Xã hội, UBND phường Chương Mỹ tổ chức đoàn thẩm định cấp

giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm tại:

- Công ty cổ phần sản xuất và thương mại HT.

 - Địa chỉ xin cấp: Thôn Sơn Đồng, phường Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

 - Loại hình xin cấp: Sản xuất thực phẩm (Nước uống đóng chai).

 - Tại thời điểm thẩm định: Điều kiện cơ sở vật chất, trang thiết bị, dụng cụ chưa

đảm bảo theo quy định (Nhà xưởng sản xuất bố trí theo nguyên tắc một chiều, phân khu

riêng biệt các khu vực, phòng chiết chưa kín, không có giá kệ treo ngược bình khu rửa vỏ

chai. Tủ bảo quản nước đá dùng liền han gỉ). Xuất trình phiếu kiểm nghiệm nguồn nước

giếng khoan dùng để sản xuất Nước uống đóng chai, nước đá dùng liền do Trung tâm xét

nghiệm - Trường Đại học Y tế Công Cộng thử nghiệm, phiếu kết quả thử nghiệm Số/No:

W2509-001(25.1369) chưa đầy đủ chỉ tiêu theo quy định.

 Sở Y tế Hà Nội đề nghị cơ sở hoàn thiện điều kiện cơ sở vật chất, trang thiết bị,

dụng cụ, kiểm nghiệm đầy đủ các chỉ tiêu nguồn nước giếng khoan dùng để sản xuất

Nước uống đóng chai, nước đá dùng liền và chấp hành đầy đủ các quy định điều kiện an

toàn thực phẩm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND P. Chương Mỹ; (để biết)

- Lưu VT, ATTP(2).

TUQ. GIÁM ĐỐC

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM HÀ NỘI

  Đặng Thanh Phong

		2025-09-29T13:53:14+0700

		2025-09-30T10:47:19+0700

		2025-10-01T10:47:41+0700

		2025-10-01T22:03:26+0700

		2025-10-01T22:03:26+0700

		2025-10-01T22:03:26+0700

		2025-10-01T22:03:26+0700